
CONSULTAS AL PROFESOR 

 

Andrea Contreras Crisóstomo andrea.contreras@colegioquitalmahue.cl  

Camila Aguirre Sánchez camila.aguirre@colegioquitalmahue.cl  

Carolay Gómez Escobar carolay.gomez@colegioquitalmahue.cl  

Carolina Ríos Pinto carolina.rios@colegioquitalmahue.cl  

Daniela Ramos Diaz daniela.ramos@colegioquitalmahue.cl  

Elena Castillo Díaz elena.castillo@colegioquitalmahue.cl  

Enel Ortiz Barrientos enel.ortiz@colegioquitalmahue.cl  

Esteban Rivera Menares esteban.rivera@colegioquitalmahue.cl  

Fabiola Sáez Ñanculef fabiola.saez@colegioquitalmahue.cl  

Fernando González Paulsen fernando.gonzalez@colegioquitalmahue.cl  

Francisca Chacón Bustamante francisca.chacon@colegioquitalmahue.cl  

Geraldine Ibaceta Briso geraldine.ibaceta@colegioquitalmahue.cl  

Jeniffer Navarro Villablanca jeniffer.navarro@colegioquitalmahue.cl  

Karen Herrera Miranda karen.herrera@colegioquitalmahue.cl  

Karen Moyano Gómez karen.moyano@colegioquitalmahue.cl  

Karla Díaz Olavarría karla.diaz@colegioquitalmahue.cl  

Loreto Riveros Sánchez loreto.riveros@colegioquitalmahue.cl  

Marcela Lemus Castro marcela.lemus@colegioquitalmahue.cl  

María Jesús Barra Carrasco mariajesus.barra@colegioquitalmahue.cl  

Mariela Reyes Contreras mariela.reyes@colegioquitalmahue.cl  

Miguel Astete Codoceo miguel.astete@colegioquitalmahue.cl  

Mónica Herrera Piña monica.herrera@colegioquitalmahue.cl  

Nelson Opazo Poblete nelson.opazo@colegioquitalmahue.cl  

Nerea Catalán Ulloa nerea.catalan@colegioquitalmahue.cl  

Nicolás Astete Vargas nicolas.astete@colegioquitalmahue.cl  

Olga Garcés López olga.garces@colegioquitalmahue.cl  

Olga Ramos Lara olga.ramos@colegioquitalmahue.cl  
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Orfelia Cuevas Farías orfelia.cuevas@colegioquitalmahue.cl  

Pamela Urquejo Plaza pamela.urquejo@colegioquitalmahue.cl  

Purísima Salas Peñaloza purisima.salas@colegioquitalmahue.cl  

Rocío Castillo Robles rocio.castillo@colegioquitalmahue.cl  

Sidney Gatica Muñoz sidney.gatica@colegioquitalmahue.cl  

Sofía Rojas Sandoval sofia.rojas@colegioquitalmahue.cl  

Teresa Guzmán Henríquez teresa.guzman@colegioquitalmahue.cl  

Valeria Abarca Vásquez valeria.abarca@colegioquitalmahue.cl   

Verónica Becerra Gutiérrez veronica.becerra@colegioquitalmahue.cl 

Victoria Arredondo Chávez victoria.arredondo@colegioquitalmahue.cl   
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